Uiuit dominus. modus iurandi frequens in scrip̄s

BEATI PAULI.

non dixi tibi: ne illudas me? Et ille ait ad giezi, Accinge lumbos tuos: & tolle baculū meū in manu tua: & vade. Si occurrerit tibi homo nō salutes eū. & si salutauerit te quispiā: nō respōdeas illi. & pones baculū meū sup faciē pueri. Porro: mater pueri ait. Viuit dñs: et viuit aīa tua: nō dimittā te. Surrexit ergo: & secutus est eā. Giezi autē processerat ante eos: & posuerat baculū super faciē pueri: & nō erat ei vox neq; sensus. Reuersusq; est giezi in occursum eius: & nūciāuit ei: dicēs. Nō surrexit puer. Ingressus est ergo Heliseus domū: & ecce puer mortu⁹ iacebat ī lectulo ei⁹. Ingressusq; clausit ostiū super se: & sup puerū: & orauit ad dñm. & ascēdit & icubuit sup puerū. Posuitq; os suū sup os pueri: & oculos suos sup oculos ei⁹: & manus suas super manus eius: & incuruauit se super eū: & calefacta est caro pueri. At ille reuersus deambulauit in domo semel huc & illuc, & ascēdit: et icubuit se sup eū: et oscitauit puer septies: apuitq; oculos. At ille vocauit giezi dixit ei. Voca sumamitē hāc. Quę vocata: īgressa ē ad eum. Qui ait. Tolle filiū tuū. Venit illa: & corruit ad pedes ei⁹ & adorauit sup terrā. Tullitq; filiū suū: & egressa est. Helise⁹ vero reuersus est in Galgalam.

¶ Feria. vi. Lectio libri Regū. iiii. Cap. xvii.

IN dieb⁹ illis. Aegrotauit fili⁹ mulieris mī is famīlīas: & erat langor fortissim⁹: ita vt nō remaneret ī eo halit⁹. Dixitq; ergo ad Heliā. quid mihi & tibi vir des: īgress⁹ es ad me: vt rememoraret̄ iūqtates meq; et īficer̄s filiū mī

tura. i. per vitā meā: et tuam. Super se et super puerū: id est post se et puerum. sic quoq; supra exposuimus. Reuersus in galgalā. locus quoq; ab Heliseo frequentatus quē admodum ⁊ carmel⁹: distatq; a Ierico duobus passuum millib⁹ ceciditq; in fontem tribus iuda.

¶ Feria. vi. sequenti.

¶ In diebus illis.

¶ Egrotauit fili⁹.

¶ Extertio Regū cap. xvii.

¶ In quo postea

¶ quam posuit miracu-

¶ lum illud: de quo su-

¶ pra dictum est: q̄ pas-

¶ cto diuertit ad mulie-

¶ rem viduā sareptanā

¶ pauitq; illam filiūq;.

¶ icubuit se sup eū: et

¶ oscitauit puer septies: apuitq; oculos.

¶ At ille vocauit giezi

¶ dixit ei. Voca sumamitē hāc.

¶ Quę vocata: īgressa ē ad eum.

¶ Qui ait. Tolle filiū tuū.

¶ Venit illa: & corruit ad pedes ei⁹ &

¶ adorauit sup terrā. Tullitq; filiū suū: & egressa est.

¶ Helise⁹

¶ vero reuersus est in Galgalam.

EPISTOLAE

Illius et ipse mirabiliter ab ea paco est ex uno pugillo farine: nunc ponit quemadmodum mortuus puer: est ab eodem propheta suscitatus. Mulieris: scilicet sareptane. Halitus. i. spiritus quo extincto sequat mors necesse est. Quid mihi et tibi. i. quid negocij erat tibi in domo mea. Iniquitates mee: quasi ex ingressu illius in domum deus viderit mulieris. peccata: quae alias non vidisset. In cenaculum. prae domus superiorum. Expandit se. i. explicauit se. Mens est a. metior iris. sic Vergilius Hesperiam metire iacens Inferiorem domum. quia ut diximus cenaculum pars est superior.

Nunc cognoui: id est experimento didici.

Hec dicit dominus. In tempore placito. Et Esaias propheta ca. xlix. Quod etiam secundum hebreos de messia est exponendum hoc est de christo vetero. In tempore placito. i. legis gratiae. Exaudiui te. vox patris est ad filium.

In die salutis. i. passionis tue que fuit omnium salus. Auxiliatus sum. dando constantiam patientiam. In fedus populi. ut per te deo federaret reconciliaretque

Terram: id est terre habitatores. Qui vinciti sunt. i. peccatis impliciti. Reuelamini.

et ait ad eam Helias. Da mihi filium tuum. Tulitque eum de sinu illius: et portauit in cenaculum: ubi ipse manebat: et posuit super lectum suum: et clauauit ad dominum: et dixit. Domine deus meus: etiam ne viduam apud quam ego utcumque sustentor afflixisti: ut interficeres filium eius: et expandit se atque mensus est super puerum tribus vicibus: clamauitque ad dominum: et ait. Domine deus meus: reuertat obsecro anima pueri huius in viscera eius. et exaudiuit dominus vocem Heliae: et reuersa est anima pueri intra eum et reuixit. Tulitque Helias puerum: et deposuit eum in cenaculo in inferiore domum ei tradidit illum matri suae. et ait illi. eni uultus tuus. Dixitque mulier ad Heliam. Nunc in isto cognoui: quoniam uir dei es tu: et uerbum domini in ore tuo uerum est.

Lectio Esaię prophete. Cap. xlix.

HAec dicit dominus. In tempore placito exaudiui te: et in die salutis auxiliatus sum tui. et seruaui te: et dedi te in fedus populi: ut suscitares terram: et possideres hereditates iacob dissipatas. ut diceres his qui uincti sunt exite: et his qui in tenebris sunt: reuelamini. Super

BEATI PAULI.

in veritatis cognitione. Pascetur. loca passionis commemorat. Non esuriēt. in translatione passionis perstat. Mōtes meos. per euāgelij prædicationē nihil erit inuisū. Semite mee. hoc est precepta. De lōge veniēt. s. ad fidē per prædicationē. Et mari. quod est occasu iudee. Laudate celī. gratia actio est p̄ tanto beneficio. Et dixit s̄o. illi q̄ fuerūt

vias pascenē: & in oīb⁹ planis erūt pas-
scua eorū. Nō esuriēt neq; sitiēt āplius:
& nō pcutiet eos est⁹ & sol: q̄a misera-
tor cor̄ reget illos: & ad fōtes aquarū
potabit eos. & ponā oēs mōtes meos
in viā: & semite mee exaltabunē. Ecce
isti de lōge veniēt: & ecce illi ab aquilo-
ne & mari: et isti de terra australi: Lau-
date coeli & exultet t̄ra: iubilate mōtes
laudē: q̄a cōsolat⁹ est dñs pp̄m suū: &
paupū suor̄ miserebit. et dixit s̄o. De
reliquit me dñs: & dñs oblit⁹ est mei.
Nūquid obliuisci pōt mulier infantē
suū: vt nō misereat filio vteri sui? & si il-
la oblita fuerit: ego tñ non obliuiscar
tui. Dicit dñs omnipotens.

¶ Lectio Esaię p̄phete. Cap. lv.

Haec dicit dñs. Oēs sitiētes vēite
ad aq̄s: et qui nō hētis argētū p̄-
perate emite & comedite: vēite
emite absq; argēto: & absq; vlla com-
mutatiōe vinū & lac. q̄re appēditis ar-
gētū nō i panib⁹: & laborē v̄m nō i
saturitate? Audite audiētes me: et come-
dite bonū: et delectabit i crassitudine
aīa v̄ra. Inclinate aurē v̄ram et vēite ad
me: audite et viuet aīa v̄ra. et ferīa vobi
scū pactū sempiternum: mias: David

habitatores s̄o. ducti
i captiuitatē. Illa mu-
lier q̄ peperit. Ego nō
obliuiscar. s. ppti mei.

Hec dicit domin⁹
Dñs sitiētes. Ex
Esaiā propheta ca. lv.
Quod ad christi præ-
dicationem discipulos
rumq; per mundum
dispersionem gentium
q; vocationem perti-
net. Venite ad aquas
salientes scilicet in v̄-
tam eternam. Non
habetis argentum. qz
bona spiritualia non
emūtur. Vinum ⁊ lac.
per que intelligit cibos
spirituales. Non i pas-
nib⁹. sed in alijs q̄ ma-
gis famē augent. Vos
medite bonū. i. cibū q̄
nō perit: sed in eternū
saliat. Pactum sempit-
ernū. i. legē euāgelicā.
qz lex Mosi tempora-
lis fuit. Fideles non
fidelis Paulus actuū
xij. Hoc citat ex septu-
aginta interpretatiōe
sancta David fidelis.

EPISTOLAE

Teste dedi est. p̄ de si
 ho dicit hoc. Quā ne
 sciebas. Superius de
 filio loquebatur: nunc
 ad filiū. Querite dñm
 oēs hortat nūc ut in tē
 pore gr̄e querāt deū.

Qm̄ multus est. i. pro
 p̄sus & liberalis. Cog
 itationes mee. q̄si di
 cat. aīr de⁹: aīr hō in
 his se habet: et ponit
 cōparatiōnē manife
 stam. sed hec in supes
 riorib⁹ iā exposita sūt.

C Dñica in passione.

C hristu assistēs.

Ex eplā Pauli
 ad Hebr̄eos cap. ix.

In quo ministeria ve
 teris legis cōparat no
 ue: & postea q̄ narra
 uit quid in veteri fie
 bat: nunc quid in no
 ua fit demonstrat: di
 cens. Chriſt⁹ assistēs. i.
 greco adueniēs. Pon
 tifex futurorū. sicut Aa
 ron fuit preteritorū.

Tabernaculum non
 manufactū. quale fuit
 Moſi: sed per corpus
 suum. Introiuit se
 mel: i. test in eternum.

In sancta. scilicet
 sanctorū eterna redē
 ptione inuenta.

fideles. Ecce teste populis dedi eū ducē
 ac pr̄ceptorē gētibus. ecce gentē quā
 nesciebas vocabis. & gētes quæ nō co
 gnouerūt ad te currēt: p̄pter dñm deū
 tuū & sanctū israel: quia glorificauit te

Querite dñm dū inueniri pōt: inuo
 cate eū dū p̄pe est. Derelinquat impi⁹
 viā suā: & vir iniquus cogitationes suas
 & reuertatur ad dñm & miserebit⁹ ei⁹:

& ad deū nr̄m: qm̄ multus est ad igno
 scēdū. Nō em̄ cogitatiōes mee cogita
 tiōes vr̄e: neq; viē mee viē vr̄e: dicit dñs

Quia sicut exaltatur cœli a terra: sic ex
 altatæ sunt viæ meæ a viis vestris: & co
 gitationes meæ a cogitationibus ves
 tris. & quomodo descendit imber: &
 nix de cœlo: & illuc ultra non reuerte
 tur: sed inebriat terrā & infundit eā: &
 germīnare eā facit: & dat semen serētī
 & panem comedenti. Sic erit verbum
 meū qđ egredietur de ore meo. Nō re
 uertetur ad me vacuū: sed facit quæcū
 q; volui: & prosperabitur in his ad q̄
 misi illud. Dicit dñs omnipotens.